
Honební společenstvo Žiželice IČO 49120085, Žiželice 438 01

POZVÁNKA

na jednání valné hromady Honebního společenstva Žiželice, která se bude konat

dne 30.3.2023 v Kulturním doměŽiželice, zahájení v 17:00, prezentace od 16:00

Program:
1. Prezentace.
2. Zahájení valné hromady.
3. Kontrola schopnosti usnášení valné hromady.
4. Schválení jednacího a hlasovacího řádu valné hromady,
S. Volba předsedajícího valné hromady, zapisovatele, ověřovatelů zápisu a osob pověřených

sčítáním hlasů.
6. Schválení programu valné hromady podle Pozvánky.
7. Zpráva o současném stavu honebního společenstva, průběhu nájmu honitby a informace o sídle.
8. Zpráva o finančním hospodaření HS.
9. Volba honebního starosty.
10. Volba honebního místostarosty.
11. Volba členů honebního výboru.
12. Diskuse.
13. Usnesení a jeho schválení.
14. Ukončení.

Poučení:

Valná hromada proběhne striktně podle znění č. 449/2001 Sb. zákona o myslivosti a stanov Honebního společenstva Žiželice IČO
49120085, Žiželice 438 01.

Návrhy na další body programu mohou členové doručit poštou písemnou formou s podpisem člena honebního společenstva na adresu
svolatele Pavel Mašek, Žiželice 1. 428 01 Žiželice, nebo doručit osobně na místo konání nejpozději do okamžiku zahájení jednání
valné hromady.

Návrhy na kandidáty na honebního starostu, místostarostu a členy honebního výboru mohou členové doručit poštou písemnou
formou na adresu svolatele Pavel Mašek, Žiželice 1. 428 01 Žiželice, nebo doručit osobně na místo konání nejpozději do okamžiku
zahájení jednání valné hromady. Tento návrh musí obsahovat: příjmení a jméno kandidáta, datum narození, adresu trvalého pobytu a
písemný souhlas navrhované osoby s kandidaturou. Nezúčastní-li se kandidát valné hromady osobně, pak podpis musí být ověřený.
Návrhy s nedostatky budou vyřazeny.

Hlasovací právo na valné hromadě přísluší pouze členům honebního společenstva.Člen honebního společenstva může k zastupování
na valné hromadě zplnomocnit jiného člena. Spoluvlastníci honebních pozemků, které jsou součástí společenstevní honitby se musí
dohodnout, kdo z nich bude vykonávat práva člena honebního společenstva, nebo mohou určit společného zmocněnce.

Valná hromada je schopná se usnášet, pokud jsou přítomní členové nebo jejich zástupci, kteří mají alespoň polovinu hlasů dle
seznamu členů HS. Nesejde-li se potřebný počet hlasů po uplynutí jedné hodiny od stanoveného počátku valné hromady, může se
valná hromada platně usnášet za jakéhokoliv počtu hlasů přítomných členů - $22 odst. 4 Zákon č. 449/2001 Sb.

Projednat záležitost, která není uvedena na této POZVÁNCE, lze pouze se souhlasem všech přítomných členů honebního
společenstva.

Zpráva o finančním stavu, Zpráva o současném stavu honebního společenstva, návrh honebního starosty, místostarosty, členů
výboru, platný Seznam členů a stanovy HS budou k nahlédnutí 15 dnů před konáním valné hromady (v čase po telefonické domluvě
tel. 739 036 624), na adrese svolavatele Pavel Mašek, Žiželice!. 438 04 Žiželice, případně na místě konání valné hromady v době od
16:00, v den konání valné hromady.

A

Svolavatel: Z| hb

Pavel Mašek, Žiželicel. 438 01 Žiželice Apa a Leo-)Pověřený člen výboru HS Žiželice s více než 10%hlasů lM / / pá Žiželice díe 5.3.2023

Ci X/
/
/

(

/

VYVĚŠENO dne/hod: SEJMUTO dne/hod:


